Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2017

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 019

DIVULGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 E JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR.

O Senhor JOÃO OLAVO BORGES MADUREIRA DE MACEDO, presidente da Comissão Examinadora do Concurso
Público nº 001/2017, nomeado pela Portaria nº 20/2017, de 29 de agosto de 2017 e Ratificado pela Portaria nº 003/2018, de
08 de janeiro de 2018, em cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital de Concurso Público nº 001/2017, torna público
o que segue:

1.      DIVULGA-SE O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, conforme ANEXO I deste Edital
Complementar;

2.      Não houve recursos contra a divulgação do Resultado Preliminar, divulgado através do Edital Complementar nº 018,
em 24 de abril de 2018, permanecendo inalterado a ordem de classificação daquela publicação.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial da Câmara Municipal - www.camaraaltogarcas.mt.gov.br/ e site
da empresa organizadora - www.grupoatame.com.br/concurso

Alto Garças-MT, 27 de abril de 2018

JOÃO OLAVO BORGES MADUREIRA DE MACEDO

Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a744ff2e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:04:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial